PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «13» января 2022г. № 1-Р
пгт. Промышленная

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

 администрации Промышленновского муниципального округа

В связи с доведенными лимитами бюджетных обязательств на 2022 год и пересмотром затрат на предмет актуальности установленных нормативов (цены, количества) закупаемых товаров, работ, услуг:
1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций администрации Промышленновского муниципального округа (далее – нормативы) согласно приложению  № 1.

2.  Контрактной службе администрации Промышленновского муниципального округа руководствоваться нормативами, утвержденными настоящим распоряжением.
3. Сектору муниципальных закупок администрации Промышленновского муниципального округа (Иванова Н.В.) в течение 7 (семи) рабочих дней  со дня подписания разместить настоящее распоряжение в единой информационной системе в сфере закупок.

4.  Признать утратившим силу:

4.1 распоряжение администрации Промышленновского муниципального округа от 13.01.2020  № 1-Р «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Промышленновского муниципального округа»;

4.2 распоряжение администрации Промышленновского муниципального округа от 16.03.2020 № 26-Р «О внесении изменений в распоряжение администрации Промышленновского муниципального округа от 13.01.2020 № 1-Р «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Промышленновского муниципального округа»;
4.3 распоряжение администрации Промышленновского муниципального округа от 17.02.2021 № 15-Р «О внесении изменений в распоряжение администрации Промышленновского муниципального округа от 13.01.2020 № 1-Р «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Промышленновского муниципального округа».
5.  Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа  А.А. Зарубину.

7.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	И.о. главы

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Иванова Н.В.
Тел. 71454
PAGE
распоряжение от « 13» января 2022г. №1-Р                                                                                            страница 2